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Val av ny ledamot till pensionärsrådet 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden noterar att Solweig Lewander, företrädare för 
SPF seniorerna, i enlighet med egen begäran utgår från sin plats 
som ordinarie ledamot i pensionärsrådet. För att fylla den vakanta 
posten utser stadsdelsnämnden Boel Seldén, SPF seniorerna till 
ersättare i pensionärsrådet och att Karin Schiöld, SPF seniorerna 
övergår från ersättare till ordinarie ledamot.  

Sammanfattning 
Den 16 december 2021 utsåg Kungsholmens stadsdelsnämnd 
ledamöterna till pensionärsrådet 2022.  
 
En vakant post som ordinarie ledamot som företräder SPF 
seniorerna har uppkommit. SPF seniorerna har med anledning därav 
nominerat Boel Seldén, SPF seniorerna till ersättare i 
pensionärsrådet och att Karin Schiöld, SPF seniorerna övergår från 
ersättare till ordinarie ledamot. 

Bakgrund 
Varje år utser stadsdelsnämnden ett pensionärsråd bestående av fem 
ledamöter och lika många ersättare. Ledamöterna nomineras av 
lokala pensionärsorganisationer som har öppet medlemskap för alla 
pensionärer och som har verksamhet inom stadsdelsområdet. 
Fördelningen av ledamöter sker i förhållande till organisationernas 
medlemsantal och de utses proportionellt i förhållande till 
medlemsantalet. 
 
Den 16 december 2021 utsåg stadsdelsnämnden ledamöterna till 
pensionärsrådet 2022. En av de invalda ordinarie ledamöterna har 
avsagt sig sin plats, Solveig Lewander företrädare för SPF 
seniorerna.  

Ärendet 
En ny ordinarie ledamot som representerar SPF seniorerna behöver 
utses till pensionärsrådet med anledning av att en vakant plats har 
uppkommit. 
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SPF seniorerna har beslutat att nominera Boel Seldén, till ersättare i 
pensionärsrådet samt att tidigare invald ersättare, Karin Schiöld 
övergår till att bli ordinarie ledamot i pensionärsrådet.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden utser Boel Seldén, SPF 
seniorerna till ersättare i pensionärsrådet och att Karin Schiöld, SPF 
seniorerna övergår från ersättare till ordinarie ledamot, i enlighet 
med SPF seniorernas nomineringsförslag. 
 
Ann-Christine Hansson  Lena Slotte 
Stadsdelsdirektör  Ansvarig 
Kungsholmens 
stadsdelsförvaltning 
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Bilaga 
1. Protokoll §4 den 16 december 2021, Kungsholmens 

stadsdelsnämnd Val till stadsdelsnämndens pensionärsråd 
2022
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